EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O DIRETOR do SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JOÃO NEIVA, no uso de suas atribuições legais, designado através do Decreto nº 6.127/2017, datado em 02/01/2017, convoca os candidatos abaixo relacionados, aprovado no Processo Seletivo Simplificado nº. 002/2016, para a seguinte contratação temporária: CARGO AJUDANTE,OPERADOR DE ETA, OPERADOR DE PEQUENO SISTEMA a fim de apresentar a documentação exigida no requisito conforme especificado no Edital do referido processo e demais documentos solicitados pelo Departamento de Recursos Humanos do SAAE.

CARGO: AJUDANTE

27º - Windsor Ribeiro Teixeira Junior

28º - Leandro Soares da Cruz

CARGO: OPERADOR DE ETA

7º - Elizangela de Barros Francisco

CARGO: OPERADOR DE PEQUENO SISTEMA

4º - Augusto Caron

I – OS candidatos convocados deverão comparecer impreterivelmente no prazo de 24 (vinte e quatro) horas a contar da data da Publicação, feita no quadro de avisos da Autarquia, no site da PMJN www.joaoneiva.es.gov.br e no site www.diariomunicipal.es.gov.br.

II- O exame médico deverá ser suportado pelos convocados.

III - O não pronunciamento dos candidatos convocados no prazo de 24 (vinte e quatro) horas a partir da publicação deste Edital resultará na exclusão sumária dos candidatos do Processo Seletivo Simplificado 002/2016.

João Neiva/ES. 12 de Junho de 2017.

Segundo Manuel Alvarez Torres Diretor do SAAE Decreto Municipal nº 6.127/2017